leftia . Et quod hominibus caftri SancYi Angeli & hominibus Tenae Pen-

na; licitum fit a fFerre salucam in dieta Terra SanérJgenefii , & eam sa-

lucam in Platea di<Sbs Terras vendere prò ut haélenus consuetum eli

temporibus preteritis , & quod per aliquem Officialem Ecclefias vel Cu-

ri 22 generalis non pcflìnt apportatores dièta; saluca; ad suptadiótam Ter-

ram veflari , molelìari , & inquietar! in persona , vel in rebus nec alia

quocumque modo. Placet prò ut consuetum eft.

7. Item quod cornunitas nullo modo gravetur ad prasfìandum Baju-,

lum , five Siodicum ad maleficia referenda deputawdum in Curia gs»e-

S> Gincs, XIX. Q^ raii
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fiali Provincia prelibate, prò ut haétenus consuetum effecit, non oblia

n

tibus aliquibus cendbctionibus Provincia in contrarium facientibus. Placet

fro ut confuetum e/i.

8 Itera quod omnia malcficia exceffus , & deliéta,Rebelliones, inobs-

dientias, negligencias , & alia quecumque crimina , in quibus d. crcnuni.

tas,& speciaies persona effent iilaqueatae, quocumque modo, & qualiter-

cumque enarrisi per viam interdicci -, vel exeornunicationis , veì crimi-

nis lesa màjeftat's, qua venitene punienda per curiam generaiem dlcìae

Provincia , vel curia Romana Eccki]a,vel per alios quescumque Officia

les usque in presenterà diem quocumque , & qualitercumque commifia,

& perpatrata per dictam comunitatem, & Officiales homines & pepuiurn

Terra prediéta vel ejus diftrictus,ac etiam per clerum , & Religiosos ques-

libet dieta Terrae, & diftriétus, live dieta deliéta , malefida , & crtmina

fint initiata,five non, five fìnt preterita, pendentia, five non , e five knt

terminata, & definita per sententiàs defini tivas five non , five pendeant

per appellationem , five non sint remifla , & indulta , & remiffis, oc

indultis , habeantur de gratia fingulari;ita quod in futurum nullatenus co-

gnoscantur ,exequantùr ,& puniantur,& ipso facto fint caffa, cancellata,

Se annullata , & prò caflis fint , & habeantur ss Placet ;

9 Item cum dieta Terra, ut dietum eft, polita fit in loco fterili
,

& inhabili
,
quod per aliquem Paftorem Ecclefiae non patiatur,ut inipsa

Terra, & ejus diftriétu, retineantur , & subftententur aliqua Gentes ar-

migera in aliquo, nifi in evidentibus neceflìtanbus prò ftatu prelibato ma-
nutenendo in dieta Terra ad requifitionem dieta comunitàtis, & aliter .

ss Placet & fi aliqua ejfet ncceffttas habebitur opportuna confide~

tutto .

ie ìtem quod nullus forenfis habens , & poffidens aliqua bona fra-

bilia in dieta Terra , & ejus diftriétu poffit personaliter venire , & in-

trare in dieta Terra , nec in aliquem locum muratum d-étae Terrae, &
ejus diftriétus fine expreffa licentia generalis conCìlii dieta Terrae

,
pos-

ile tamen sua bona possidere, & fruetuare per suum Factorem
,

precida/-

torem, fic numptium, & fi secus fuerit
,

poffit impune orfend' , <k bo-

na sua deveniant in communi pradiéto ipso jure t= Placeat ù not'fi:c~

tur quod devenìat ad notitiam quorum interejì

.

ii. Item
,
quod homines d Terra

,
qui se reciperent extra Ter-

ram predictam in offreiis vel àliis minifteriis , & exercitiis tempere

novitatum , & in reintegrationem flatus S. Matris Ecclefia in d. Provin-

cia , reintegrentur in omnibus rebus pecuniis , salariis , & aliis quibus-

cumque eis ablatis,& quocumque usurpatis
,
per quoscumque in d. Provin-

cia
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vincia,vel alibi usque in presenterò àicm~Faciemuf favorirti eìs possibilem.

12, ltem quod omnes homines de d. Terra
,
qui de pi aesenti reps-

riuntur captivi , & carcerati extra dictam Terram , in quocumque loco

dietx Provincia; propcer guerras fint liberi,& absolutij fine aliqua solu-

tione Tallearum de gratia speciali ss Faciemut favorem possìbìlem

.

13. ltem quod Clerici dieta; Terra; de solutionibus non factis tempore

prae^eriro Camera; Apoftoiicas non graventur in futurum ad solvendum

auemis tribulationibus et persecutionibus guerrarum,& fructibus non per»

ceptis ex introitibus eorum Beneficiorum , et attentis substentationibus , et

conditionibus D. D. prseteritorum , et quod in futurum Beneficia fitua»

ta in Terra prasdicta , et ejus Territorio , et diftrictu prò bona condicio»

ne Terra; predictae non concedaatur alicui extra jurisdictionem ipfius «

Betant a nobis .

fSp. ltem quod omnes alii Terrigenae terras predi&ae cujuscumque

conditionis exifìant retenti in quocumque loco , vel in quacumque terra

dictas Provinciae de mandato V. Rosse P. & D. ipso facto fint liberi

et absoluti cum eorum fidejuffionibus fine aliqua noxia novitates : Kìbil

fecimui t
& fi reperìatur aliquìd per Hot factum , tollemut penitus to»

tutu .

15. ltem quod cum dieta Communio gravetur nimìa paupertate de

dictis Capkulis , et alìis fignaturis hab-acur prò recomifla .

16. ltem dignetur eadem Rma P., et D. confirmare capltula, fa»

età, et inita per D„ Cameralem cum Abraam Ebreo de Racanato, pre-

fatore dktx terra; . Placet . . , ad bona ìpjtur Ebrei,

1 7. ltem quod Clerici et Ecclefiasticse Persona; ,
qua; recusarent

solvere dativas de poffcrZìonibus , et bonis eorum Bcneficiomm , de qui.

bus non solv&t dativas , et collectas Camere D. Episcopi Carne rinen. te*

neantur , et debeant solvere dativas , et onera prò dictis terris , et pos-

sessionìbus cultoribus , et Camera communis Sanctigenefii , et prò pras

dicn's pettine cogi laboratores Inquilini , Coloni , et alii tenentes , et

poffidentes bona dieta prò solutione omnium bonorum dictarum perso-

narum Ecclefiafticarum , et prò una terra prsetiofiori alia teneatur proaliis

terris non culcivatis . Placet
,

prò ut Juris fuerìt*

1 8 . ltem quod predictae Ecclefiaftkse persona; , cujusque status ,
et

praeminentìse exiflant teneantur , et debeant contribuere solutionibus fi-

endis prò refectione Viarum , Fontium , et Pontium , et Fabricae Mu>

rorum pertinentium ad defentionem terrse prarfatae , et commune usum

Republkae diccac terrse, et contra predictas personas poffit fieri exequu.

tio dica; terrse in bonis ipsorum , fine aliqua psena , et vinculo exco-

munita rionìs « Ut in Capitalo superiur proximo t

S. Gines. XIX. Q^% *9-
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1 9. itera cum per DD. de Varantì , et olim Tirapnos diete terrae

fuerint acquifita certa Bona, pofleflìones, et domus in dieta terra San-

ctigenefi, et ejus diftrictu , de quibus poft eorum everfionem cou mane
S. Genefii tamquam indebite gravatum ab ipfisTyiapnis prò aliquaìi emen-

datione dieta bona vendiderit , et alienaverit, et prò se aJiqua retinuit,

dignetur V. D ratificare, et approbare , et prò juftis , et approbatis

predieta haberi , teneri, et observari. Placet fine ptajudicio 'lenii .

20 Item cum multi homines dieta; terra: maxima indigentiam fru-

menti habeant prò subftensatione eorum Famìl ;
33 dignetur tam cemmuni

praedicto, quam etiam specialibus personis ejusdem concedere licentiam

pofle querere et extrahere quodeumque genus Biadii de quibuscumcj^e

terris et locis d. Provincia Marchia;, et conducere ad terram Sanctige-

nefii libere , et ficure , aliquibus conftitutionibus , legibus , et ordinibus

non cbftantibus quibuscumque factis per Curiam Gener. , aut per terras,

et loca Provifìcia; predietse fine aliqua solutione Gabelle . Placet seà fiant

per Thesaurarìum Bollettini
t
prout consueti*™ efi.

zi. Item cum saepe contingit » quod Marchiones , et Recto,

ris Provìnce Marchia; Anconitara; cogunt particulares , et homines lo-

eorum , et terrarum dieta; Provincia; ad mittendum pedites in exercit.»

. . é . et inimicos S: M. Ecclefiae D. V dignerur, et velit concedere d
Ccmmunitati , et homiu bus d terrae, quod non teneantur mittere fa-

mulos extra Provinciam Marchia; , non longius a terrà Sanctigenefii

ultra 30 milliaria Placet quod non mittantur extra Provinciam > D. Car-

dinali/ Ftrmanus , pofìolice Sedis Legatut .

%r Item cum homines Caftri Campirotundi indebite ruvinaverint

quandam D.mum Molendinorum pertinentem ad dictam communitatem
Sanctigenefii jure domimi, vel quafi pofitam in Flumine Fiaftra; Magniae

juxta sua latera in contrata que. dicitur Ventigliano dignetur V. Rev. P.

et D pjscjpere, et mandare hominibus dicti caftri
,
quod omnia dapna

ibidem in d Domo , et suis circumftantiis facta debeant reficere , et

emendare eorum expenfis , et quod de caetero in dictis domo , Molen-
dino

, et suis circumftantiis nullam de cetero inferant laefionem , immo
finant Cummuni Sanctigenefii pacifice pofiìdere , et emptionem de dieta

Domo
, et suis pertinentiis factam per commune supradictum ratificare^

coiifirmare
, et approbare. Opportet audìrì aliam partem.

Datum Macerata; die 19 Novemb sub anno Dni 1443 Pontifica-

tus SS. D. N. Eugenii PP. IV. Anno XIII. B. de Turri . Lo^co
Sigili :

NUM;
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N U M LXIII. ANNO 1445.

Capìtoli , e convinzioni , e graz'H accudite ai Geniti il dtl Cinte F**».'

cefo Sforma Gonfaloniere di Santa Cb efa
t

e capitano Gìaerale dilla

Lega .

I N nomine Sanctas , & Individua Trinitatis , Patrls , Fiiii , & Spiritus

Sancii . Amen .

Infrascripta suflt Capitula
,

paét.3 , conventiones , & grasse , inita

fafta , & conceda per Illu (treni , & excelsuoi Dorainum Franciscum

Sfortiam Vicecomitem , Marchionem
2 ae Craemonz Dominimi, Con-

falonerium SSmi D. N. PP. , sanclseque Romanas Ecclefise Gonfalcne-

rium , atque ilimz Lighas Capitaneum Gsneralem &c. &c. Hominibas,

Populo, & Communi Terras Sanóttgenefìi

.

Et primo dièta Communitas grato animo se commendat , & com«

mittit obedientice , & fidelitati Uluftris , & exceifi domini predica , &
offert se parata pati , & sufferre osine exterminium necìum prò ftatu

p asiaci Illuftris Domini

,

Item quod prerata Illuflris Dominatio approbst , & confirmet ei-

dem Communitati ejus Caftrum Riparum , Caftrum , & Arcem Co-

lunnati , Caftrum Morici cum omnibus suis pertmentis , diftrdtu, con-

finibus
,
jurtsdi&ionibus , & Molendina pootis airi cum eorum poilis,&

curfìbus aquarum cum omnibus suis confìnibus , & jurisd'cT: onìbus , &
omnia alia loca , & ipsorum confinia , & jarisd étones

,
qùès, & quos

cìóks. Communitas habuìt , & habst , & solita eft habere , tenere , &
poflHere per se , vel per alium usque in presentem diera , & loca de-